

Informationsbrev nr 8 Gamla Haga vägförening, 2023-02-28

Bästa medlemmar,

Väghållning, fartsänkning inom området: Som tidigare meddelats är det många som kör för fort i vårt område och utöver att det är en trafikfara orsakar det extra slitage på vägarna. Styrelsen har därför arbetat med att ta fram ett test/pilotprojekt som efter godkännande av kommunen och offert från entreprenör kan installeras.

Detta arbete är nu klart och dess resultat är den välbeprövade betongbula som visas på bild nedan. Kommunen har godkänt både bula och de tänkta placeringarna. Styrelsen avser att beställa två exemplar av detta väghinder senast efter första veckan i mars. Kostnaden för dessa två exemplar ligger väl inom årets budgeterade belopp för väghinder.

Bulorna är tänkta att placeras direkt efter leverans på S. Sparvstyckevägen vid T-korsningarna vid Hagavägen och Rapphönsvägen. Faller testet väl ut planeras ytterligare en bula vid infarten Nyvångsvägen – Gässlingekroksvägen – Parkvägen.

Åsikter och alternativa lösningsförslag med kostnader kan sändas in till styrelsen@ghv.nu senast 2023-03-10.



Väghållning, skötselåtgärder: Den gångna vintern har tagit hårt på kommunens och vägföreningars grusvägar. Vår förening har inte blivit förskonad. Detta gäller framför allt den sydöstra delen av Sparvstyckevägen och Rapphönsvägen samt infarterna till vägföreningens område.

Efter diskussion med kommunen och dagvattenentreprenören har vi utfört fyra potthållsaneringar. Den planerade väghyvlingen med dammbindningen av vägarna är framskjuten till sen vår för att därigenom förhoppningsvis kunna fastställa om vinterns skador och slitage berott på kommunens dagvattenprojekt

eller på medlemmarnas slitage. Tanken är att på detta sätt få en uppfattning hur vi kan förbättra vägarnas hållfastighet och kvalitet. Bärsiktet är tunt och kommer troligtvis att behöva 3–4 år innan vi har nått en önskad hållbar bärförmåga och kvalitet.

För underhållet av vägarna tar vi idag in extern hjälp. Styrelsen hoppas att medlemmarna frivilligt kontinuerligt kan bidra till att hålla vägarna i bra skick utanför de egna fastigheterna genom att fylla på grus i uppkommande potthål. Grus finns i alla gruslådor. De som frivilligt kan tänka sig att hjälpa till med underhållet ber vi anmäla detta till styrelsen@ghv.nu.

Väghållning, effekter av dagvattenprojektet: Styrelsen har varit i kontakt med kommunen angående effekter på vägarna av dagvattenprojektet samt protokoll, avstämningar och annan dokumentation kring projektet. Styrelsen har därför inte någon klar bild av information om och beslutad uppföljning av projektet. Styrelsen återkommer när den har det.

Arbetsgrupp Grönområden: Arbetet med grönområdena ligger nere och upptas längre fram i vår. Arbetet kommer att ske enligt befintlig plan. Förslag till hantering av grönområdena (äng jämfört med park), deras för- och nackdelar samt kostnader, kommer att tas fram. Arbetsgrupp Grönområden önskar hjälp från er medlemmar. Skicka ett mail till styrelsen@ghv.nu om du har möjlighet att hjälpa till i arbetet med våra grönområden.

Utökad belysning i föreningen: Belysningsstolparna är på plats och inkopplade. Kommunen har härmed tagit över driften och förvaltningen av dem. Belysningen möter förväntningarna på den. Den ger en jämn fin föredelning av varmt ljusflöde utan att blända och täcker väl upp de mörka partierna i området.



Överklagan av Mark- och miljödomstolens dom: Svea hovrätt meddelade 2023-02-15 att överklagan av domen avslås (för mer information och domstolens meddelande i sin helhet, se utskick från styrelsen 2023-02-16). Detta innebär att domen från Mark- och miljödomstolen inte ändrats.

Extra stämma: De medlemmar som begärt extra stämma har kontaktat länsstyrelsen då kallelse till stämman ej skett av styrelsen. Styrelsen som inte motsätter sig att kalla till stämma, har kontakt med länsstyrelsen om detta. Frågor kring dagordning och tidpunkt för stämman ska hanteras.

Föreningens likviditet ännu en gång: Några medlemmar har framfört att föreningens likviditet inte skulle räcka till vägunderhåll och mer eller mindre vara slut vid verksamhetsårets utgång, den 30 juni 2023. Detta är inte korrekt. Tidigare meddelad prognos för föreningens likviditet detta datum, 280 000 kr, gäller fortfarande. Föreningens likviditet är således god.

Ny revisor: Anna Radelius har valt att avgå som revisor då hon känner att tiden inte riktigt räcker till för uppdraget. Vi tackar Anna för hennes insats. Revisorssuppleant Lisbeth Bruce hälsas välkommen som ersättare till Anna som en av våra två ordinarie revisorer.

Frågor till styrelsen: Medlem som har frågor till styrelsen kan kontakta styrelsen på styrelsen@ghv.nu. Frågorna kommer att besvaras efter nästkommande styrelsemöte (styrelsemöten hålls runt den 15 i varje månad) och i de fall de bedöms som akuta, i nära tid.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen